ГОСУДАРСТВЕННОЕ
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
БУРЯТСКИЙ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

(ГАУ ДПО РБ «БРИОП»)

БУРЯ АД УЛАСАЙ
МЭРГЭЖЭЛЭЙ НЭМЭЛТЭ
ЬУРАЛСАЛАЙ ГУРЭНЭЙ БЭЕЭ
ДААЬАН ЭМХИ ЗУРГААН
БУРЯАДАЙ УЛАСАЙ
ЬУРАЛСАЛАЙ БОДОЛ
НЭБТЭРУУЛГЫН
ДЭЭДЭ ЬУРГУУЛИ

«2 I » дуу/нСх 2022г.
ПРИКАЗ

г. Улан-Удэ

О стоимости образовательных услуг

В связи с производственной необходимостью

приказываю:

1. Установить на 32-часовые курсы повышения квалификации «Азбука

предпринимателя» (Антропова З.И.) с 24-29 марта 2022 г. в размере 2500 (две

тысячи пятьсот) рублей.

2. Руководителю ЦИТДиСО (Андреева А.В.) разместить информацию на

официальном сайте Института.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора Б.Б. Цыретарова